Si igitur divina clementia huic nostrae

disposilioni effectum dederit, inler cae-

lera, quae tua fraternilas agenda, susce-

pit, hoc attentissime perpendat, et exe-

qui studeat, ut congregatis omnibus, et

in conventu residentibus , manifesta et

personanti denunciatione interdica!, ut

conservanda deinceps in promovendis epi-

scopis canonica et apostolica auctorilate

nullus metropolitanorum, aut quivis epi-

scoporum alicui, qui a laica persona do-

num episcopatus susceperit, ad conse-

crandum illum imponere manum audeal;

nisi dignitatis suae honore ofiìcioque ca-

rere et ipse velit. Similiter etiam, ut nulla

potestas aut aliqua persona de liuiusmodi

honoris donatione, ve! acceptione ulterius

se intromittere debeai. Quod si prae-

sumpserit, eadem sententia et animad-

versionis censura, quam beatus Adrianus

Papa in octava synodo (a) de liuiusmodi

praesumptoribus , et sacrae auctoritatis

corruptoribus slatuit atque fìrmavit, se

adstrictum ac ligatum fore cognoscat.

Quo capitulo scripto, atque in praesentia

omnium ledo, ad collaudalionem et con-

(n) Can. 22.
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firmationem eius universum caetum illius

confessus admoneas. Eos autem, qui post

recensilam a nobis huius decreti aucto-

ritatem investituram episcopatus per ma-
nus saecularium dominorum, et potesta-

tum, susceperunt, et qui eis in ordina-

tionem manum imponere praesumpserunt,

ad nos super hac re rationem reddituros

venire apostolica auctoritale commoneas,

atque praecipias. Data iuxta Padum in

loco, qui dicitur Ficarolo, iv idus maii,

indictione quinladecima.

Dal. die 12 maii anno Domini 1077,

pontif. anno v.
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XXXIV.

Privilegium confirmalionis , atque immu-
nitalis honorum monasterii S. Miclmelis

in Burgo Pisarum, mine iuris Ordinis

Camaldulensium (1).

SUMMAR1UM

Exordium. — Monaslerium huiusmodi sub
protectione Sedis Aposlolicae recipitur.

—

Eiusque bona omnia confirmantur. — De
libera monachorum receptione. — Con-
cessio sepeliendi ibidem mortuos , rnissas

cantare, ^leemosynas petere. — Decretum
exemptionis, ac immunitatis. — Anathema
contra inobservantes.

Gregorius episcopus servus servorum Dei, dilecto in

Carisio filio Leoni abbati monasteri! Sancii Miclmelis

Archangeli Pisae consliluli, tuisque successoribus ibi-

dem regulariler' promovendis, in perpeluum.

Convenit apostolico moderamini pia

religione pollentibus benevola compas-

sione succurrere, et poscentium animis